i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014. 

RESOLC: 

1. Aprovar l’expedient de contractació del servei de lliurament de dades del mercat del llibre, la música, 
el video on demand i el videojoc, a Catalunya;  per un import total de 30.000 € (trenta mil euros), 
més 6.300 € (sis-mil tres-cents euros), en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 36.300 € (trenta-
sis mil tres-cents euros). 

2. Aprovar els plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques. 

3. Autoritzar l’obertura de la fase d'adjudicació de l'expedient que serà tramitada per la Mesa 
mitjançant un procediment obert. 

Edgar Garcia Casellas